
 

A !Í' ./ "V f)"; , , ',

q 40/47 - „w 70 “ (U

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

(dále jen „smlouva“)

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění

1.1 . Objednatel:

(dálejen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

Sídlo:

Zastoupená:

IČ

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontaktní osoba:

17. listopadu 2172/ 15, 708 00 Ostrava-Poruba

Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

619 89 100

CZ 61989100

Československá obchodní banka, a. 5.

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti:

Sídlo:

Zastoupená:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Zapsán V:

Kontaktní osoby:

TRIMR s.r.o.

Sokola Tůmy 1536/5, 709 00 Ostrava

—jednatelem společnosti

14616238

CZ14616238

IRJCH9H

KB Ostrava

_

obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka

28992

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

Tímto dodatkem č, 1 se mění původní smlouva o dílo na akci Modernizace osvětlení archivu v 1.PP

budovy NK, III etapa, ze dne 9. 1. 2020. Články neměněné tímto dodatkem č. 1 zůstávají V platnosti

V rozsahu původní Smlouvy o dílo. Podnětem pro vypracování tohoto dodatku jsou změny vymezení

předmětného díla, obsahu a rozsahu dohodnutých prací viz příloha č. 1 tohoto dodatku.  



Smluvní strany se dohodly, že ustanovení č. 6.1. Smlouvy o dílo nově zní takto:

6. Cena díla afakturace

6.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovzg'ejako cena smluvní a nejvýše

3.1

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla aje dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková

cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové dokumentace, včetně ostatních prací

souvisejících s provedením díla:

Cena díla dle základní smlouvy bez DPH." 505 000,- Kč

Úprava ceny díla dle přílohy bez DPH: 46 754,- Kč

Cena díla celkem dle dodatku č. I Smlouvy bez DPH: 551 754,- Kč

Cena díla celkem dle dodatku č. 1 Smlouvy včetně DPH: 667 622,- Kč

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní body smlouvy o dílo zůstavují nezměněny.

3.2 Smluvní strany konstatuji, že tento dodatek ke smlouvě o dílo byl uzavřen v souladu

3.3

s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a nejedná se tedy

o podstatnou změnu závazku vzniklého na základě veřejné zakázky.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti registrací dle

ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Příloha — položkový rozpočet

v Ostravě dne: „užil— £15. 115211 V Ostravě dne 27. 5. 20220

Objednatel: Zhotovitel:

 

kvestor jednatel společnosti

  



Příloha k dodatku č. 1 Smlouvy 0 dilo Modernizace osvětlení archivu v 1.PP budovy NK, III etapa

ZL01 Dopočet zapravení děr a krytí ploch skladových regálů

 

 

 

 

  

Stavba: Modernizace osvětlení archivu v 1.PP budovy NK, Ill etapa

ETAPA Ill.

VŠB-TUO, 17. LISTOPADU 15, 708 33 OSTRAVA-PORUBA

Dodávka (D) Montáž (M)

Název Počet Jednotka Cena/jedn. Celkem Cena/jedn. Celkem

Části 777 7 , _ 7 ELEKIRQINSTALACE 777 777 7 7 iiiiiiiiiiiiiiiii 7

7vv7pinén7m7v dušýĚtrÍšéélě pm:; o,os7r7r7.2 a dogma: 10 77 77A 7 7777777

W 459119213 W EL„ WW W , WW WWWWWWWW WW WW W „ , W kus WW W090 3‘? 939.52WWW

Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem/jemnou omítkou tI do 2

W §1W1W13EJEWWWWWTW WWW WWW WW W W WWWWWWW WW WW IHL WW WWW 019° W W 10 852133

ŽaÉérT'ocÉšrív podlehly, nábýtkúšlšříwícičh předráěcígšutiý 77 7ff 7 7 7 7 7 7 7 7

43777 7 .poškození a znešištěnl ngtkanými textiliemi m2 0,00 5 412,00

Mezisoučet: 0,00 46 754,00

 

CELKEM bez DPH:

 
Stránka 1  


